
2.

3.

4.

5.

6.

นวพล

แบบ ปป'ข. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได ้ร ับจ ัดสรรและราคากลางในงานจ้างก ่อสร้าง

ซ่ือโครงการ

บ่โ•'.โ1.?.?!รา??ว.’จ้วฺ.งฺ.!ก่อ.สุ.ร้างจัาบางานฉาบผิวแอสฟ้ลต.PairaSlurr)fSeal Type.Ill ;ทางห.ลวงฺหมายเลข.2413 ตอน บ้าน?.-.

โ! . !” . . โ . . ^®! ^®. . : . . ^®̂ ?^. ญ่
ระหว่าง ma.o+opo - กม.9+000 (เฟ้นร่วง*1 ) ปริมาณงว!น 90,900 ตุร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddine) /  

พว่ยงานเจาของเครงการ ■ m i m s M b m f f M 111.rnmwmง.....................ว่!.............ไ...........ว่... . . _
จางเหมางานฉาบผิว £Para Slurry Seal Type III) ทล.2413 ตอน บานเอ-หนองขอน ระหว่าง กม.O+000-ก;ม.7+000
วฺงฺนบงบุประมา!มุท่ี!(ด้รุ้โ1จฺตุ(สรร ,  14,000,000.00 , « ; บาท
และทล.2415 ตอน หนองบอ-หนองยอ--หนองซา•งโหญ่•ระหวาง■■กม:0+000--กม-.9+000'(1,บนขว•ง -ๆ-)...............................

ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฉาบ!ผิวเ'เอสฟ้ลต;Parai.Slyrjy.Seal Type ๚ !;........................................................................................

ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี เฟ้นเงิน !?.>?.?M64;80 บาท

บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาบทางสะพานและท่อเหลี่ยม 

รายซ่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ปัญญา หวังดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว.) อุบลราชธานีท่ี 1

6.2 หนมลักด ทองงอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.3 บวพล สายซ่ือ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิฟ้ติการ

สายซ่ือ

07 สิงหาคม 2561 10:13.23



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางาบฉาบผิวแอสฟัลด์ Para Slurry Seal Type III ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอบ บ้าบเอ้ - หบองขอบ ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+000 และทางหลวงหมายเลข 2415 ตอน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ 
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานฉาบผิวแอสฟัลต์ Para Slurry Seal Type III ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอน บ้านเอ้ - หนองขอบ ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+000

„ „ „  „ (e-bidding) /  จ้างเหมางาบฉาบผิว (Para Slurry Seal Type III) ท 
สาย 2413,2415 . .

t e M -หนองขอน ระหว่าง กม.0+000-กม.7+000 และทล.2415 ตอน หนองบ่อ-หนองยอ-หนองช้างใหญ่

„ „ ระหวาง กม.0+000-กม.9+000 (เปีมขวุงๆ,)
ตอน บานเอ-หนองขอน,หนองบอ-หนองยอ-หนอง'ซาง'1หญ J&jpkacW ____

อย่ใบท้องที่จังหวัด อุบลราชธานี เขตฝน (ลา 29.65 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (MLR) 15.00%

เงินประกันผลงานหัก 7.00%

ที รายการ หน่วย ระยะขบส่ง แ^^^ ง w  ค่าตัด/ รวม วับที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา

C! M ill  1 ตัดเหล็ก พาณิชย์ประกาศ

(บาท) m 1̂ ( ก ม ^ ^ f jlW / (บาท) ล่าสุด

1 ยางมะตอยยางมะตอยซนีดเออีแข็งตัวช้าเก 

รดCSS-lh(EMA)uรรจุBULKfiละตรา

ตัน “^ ^ ^ 3 6 . 5 0 I r jv 1£-1 
พ

0.00 37,968.73 ก.ค. 2561

2 หินฝุ่น ลบ.ม. V/oW :> 0.00 1,812.75 ส.ค. 2561 บันทึกสิบ

3 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูบซีเมน ตัน 2,130.84 V 0.00 0.00 2,177.35 ม.ย. 2561

4

ต์ปอร์ตแลนด์บรรจุรอกก/ถุงตราช้าง 

สารผสมเพ่ิม ต้น 200,000.00 590.00
KsS?'

907.23

V

0.00 0.00 200,907.23 ส.ค. 2561 บันทึกสืบ

นวพล สายซ่ือ

07 ส ิงหาคม 2561 10:14:00 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดจองการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง
รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ซื่อโครงการ ประกวดราคาข้างกอฝ็ร้างข้างเหมางานฉาบผิวแอสฟัลด, Para Slurry Seal Type 111 ทางหลวงหมายเลข2413ดอนบ ้านเอ ้-หนองจอนระหว ่างก ุม.0+000-ก ุม .7+000 และทางหลวงหมายเลข 

7415 ตอน หนอง,แค - พบองแค - พนองขางไพญ ระหวาง กุม.ก+กถกุ - กุม-9+000 (เฟ้นขวงๆ  ไ 1เริมาฌงาน จก,900 ดร.ม. ดวยวิรี■เ๒ะกวดูราคาคิเล็กทรอบิกส (p -b irid ing l / อๆ-atvเมางานจาบผิว 

หน่วยงาน ^ ว ^ ^ ^ ^ ? * ^  า-แเอ-หนคงขอน ร"Vทา.3 ภ!น ก + ท ท ท - 7415 ตอน หนองาเอ-ห น อ เอ-หนคงขางใหญ่ ระ.หวาง-ทม.ถ±ททท-กุน q+non (เฟ้นขว ง ๆ )

แ

วันที่สืบราคา เหตุผลการสิบราคา

เ^ เ̂ร&รสีใ^ท่ี 9\jj สทล.9.4/966 ลว. 1 สิงหาคม 2561 เร่ืองI ' f 01 สิงหาคม 2561 %/ 1/ 1 1

p M l  1 / แจงเวียนราคาวัสดุพืบฐาบทแหลง

เ^^^ล '^ท ี่ 9
1 1  J l # 01 สิงหาคม 2561 สทล.9.4/966 ลว. 1 สิงหาคม 2561
ซ ฒ เ^ เ

r
•*

<2ร?

นวพล สายซื่อ

07 สิงหาคม 2561 10:16:01 หนา 1 จาก 1



~1'  ต ฺอบ ุ,หนองบอ - หนองยอ - หนองจ้างใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+000 (เฟ้นช่วงๆ )  ปร่มาณงาน 90,900 ตร.ม. ด ้วยวธ่บระกวดราคาอเลกทรอน่กส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุบลราขธานที 1/กรมทางหลวง ________________________________________________ ___________________________________

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขื่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานฉาบผิวแอสฟ้’ลด้ Para Slurry Seal Type III ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอน บ้าบเจ้ - หนองขอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+000 และทางหลวงหมายเลข 2415

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานกอสราง

1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานแอสฟัลด้คอนกรีต (ASPHALT 

CONCRETE)

1.1.1 PARA SLURRY SEAL TYPE III

2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 

(YELLOW)

2.1.2 THERMOPLASTIC PAINT 

(WHITE)

3.

งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้ 

าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING 

CONSTRUCTION)

3.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING 

CONSTRUCTION

หนวย

ตร.ม.

ตร.ม.

ตร.ม.

ขุด

ราคาทบ

80.00

120,600.00

00.00

3,820.62

FN

1.3050

1.3050

1.3050

1.3050

ราคาตอหนวย 

XFN

141.20

391.50

391.50

4,985.90

รวมราคากลาง

ราคากลาง

12,835,170.90

157,383.00

998,325.00

4,985.90

13,995,864.80

นวพล สายซิอ

07 สิงหาคม 2561 10:14:33 หนา 1 จาก 2



" ต ฺอบุ,หนองบ่อ - หนองยอ - หนองจ้างใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+000 (เฟ้นขวงๆ ) ปร้มาณงาน 90,900 ตร.ม. ด้วยวิธบระกวดราคาอเลืกทรอบ่กส์ (e-bidding)
หน่วยงาบเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุบลราชธานที่ 1/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางา'นอาบผิวแอสฟัลต์ Para Slurry Seal Type 111 ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอน บ้านเอ้ - หนองขอบ ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+000 และทางหลวงหมายเลข 2415

<$30?

นวพล สายฃิอ

07 สิงหาคม 2561 10:14:33 หนา 2 จาก 2



ตอน หนองบ่อ - หนองยอ - หนองข้างใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.9+000 (เฟ้นข่วงๆ ) บร่มาณงาน 90,900 ตร.ม. ด้วยวธประกวดราคาอเลีกทรอน้กส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานฉาบผิวแอสฟัลต์ Para Slurry Seal Type III ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอน บ้านเอ้ - หนองขอน ระหวาง กม.0+000 - กม.?+000 และทางหลวงหมายเลข 2415

อนุมต

(นายประลองยุทธ์ กส ิวฬ)
รักบาราชการแทน ผอ.ฃท.อุบลราชธานีท่ี ๑ ร

เหึนชอบ

ผล.vm ๙

นวพล สายข่ือ

07 สิงหาคม 2561



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานฉาบผิวแอสฟัลต์ Para Slurry Seal Type 111 ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอน 'บ้านเอ้ - 

หนองขอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+000 และทางหลวงหมายเลข 2415 ตอบ หนองบ่อ - หนองยอ - หนองข้างใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - 

กม.9+000 (เฟ้นช่วงๆ ) ปริมาณงาน 90,900 ตร.ม. ด้วยวิธืประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  จ้างเหมางาบอาบผิว (Para Slurry Seal

Type III) ทล.2413 ตอน บ้านเอ้-หนองขอน ระ^ว่าง กม.0+000-กม.7+000 แระทล.2415 ตอน หนองบ่อ-หนองยอ-หนองข้างใหญ่ ระหว่างรายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย n n m 1, ' .’ กม.0+000-กม.9+000 (เฟ้นขวงๆ )

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานแอสฟ้ลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

นวพล สายซ่ือ

07 สิงหาคม 2561 10:15:14 หนา 1 จาก 4





โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานฉาบผิวแอสฟัลด้ Para Slurry Seal Type III ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอบ บ้านเอ้ - 

หนองขอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+000 และทางหลวงหมายเลข 2415 ตอน หนองบ่อ - หนองยอ - หนองข้างใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - 

กม.9+000 (เฟ้นช่วงๆ ) ปริมาณงาน 90,900 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  จ้างเหมางานฉาบผิว (Para Slurry Seal 

Type III) ทล.2413 ตอน บ้านเอ้-หนองขอน ระหว่าง กม.0+000-กม.7+000 แระทล.2415 ตอน หนองบ่อ-หนองยอ-หนองข้างใหญ่ ระหว่างรายละเอียดการคำนวณคางานตนVIนตอหนวย „ 1„ .
’ กม.0+000-กม.9+000 (เฟ้นชวงๆ )

2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

นวพล สาย^อ

07 สิงหาคม 2561 10:15:14 หนา 2 จาก 4



V '

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานฉาบผิวแอสฟ้ลต์ Para Slurry Seal Type III ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอน บ้านเอ้ - 

หนองขอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.?+000 และทางหลวงหมายเลข 2415 ตอน หนองบ่อ - หนองยอ - หนองช้างใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - 

กม.9+000 (เฟ้นช่วงๆ ) ปริมาณงาน 90,900 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  จ้างเหมางานฉาบผิว (Para Slurry Seal 

Type III) ทล.2413 ตอน บ้านเอ้-หนองขอน ระหว่าง กม.0+000-กม.7+000 และทล.2415 ตอน หนองบ่อ-หนองยอ-หนองช้างใหญ่ ระหว่างรายละเอยดการคานวณคางานตนทุนตอหนวย „ ,’ กม.0+000-กม.9+000 (เฟ้นขวงๆ )

2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

บวพล สายช่อ

07 สิงหาคม 2561 10:15:14 หนา 3 จาก 4



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานฉาบผิวแอสฟ้'ลต์ Para Slurry Seal Type III ทางหลวงหมายเลข 2413 ตอน บ้านเอ้ - 

หนองขอน ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+000 และทางหลวงหมายเลข 2415 ตอบ หนองบ่อ - หนองยอ - หนองข้างใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - 

กม.9+000 (เฟ้นข่วงๆ ) ปริมาณงาน 90,900 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  จ้างเหมางานฉาบผิว (Para Slurry Seal 

Type III) ทล.2413 ตอน บ้านเอ้-หนองขอน ระหว่าง กม.0+000-กม.7+000 แระทล.2415 ตอน หนองบ่อ-หนองยอ-หนองข้างใหญ่ ระหว่าง
รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย „ "  .’ กม.0+000-กม.9+000 (เฟ้นซวงๆ )

3 งานจัดการเครี่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)

3.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

0.000 บาท 

000 บาท 

บาท

ใช้ชุดท่ี 1 ตามคู่มือ 0.000 ชุด 62,571.2' 

ใช้ชุดท่ี 2 ตามคู่:

ใช้ชุดท่ี 3 ตา 

ใช้ชุดท่ี 4 

ใช้ชุดท่ี 5 

ใช้ชุดท่ี 6 

ใช้ชุดท่ี 7 

ใช้ชุดท่ี 8 ต้ 

ใช้ชุดท่ี 9

ใช้ชุดท่ี 10 ตามคู่มือ 0.000 ชุด 49,956.2 

ใช้ชุดท่ี l̂ r l̂ L S  0.00'

ใช้ชุดท่ี 12 

ต้นทุนค่างานอฺ

นวพล สายช่อ

07 สิงหาคม 2561 10:15:14 หนา 4 จาก 4




